== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

39e Ster van Zuid-Limburg

UITSLAG - RESULTS
Landen-Landen 1/04/2018

fUCI

Starters: 122 Distance: 126,6 km Time: 3:07:48 Avg Speed. 40,45 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 5 J GBR 100 238 955 28 GEORGE Alfred GREAT BRITAIN TEAM 3:07:48 0:00:10
2 21 BEL 100 16387021 DENS Tuur DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:00 0:00:06
3 1 GBR 100 238 766 33 BROWN Jim GREAT BRITAIN TEAM 0:00:00 0:00:04
4 66 * J BEL 100 644 196 03 FRETIN Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEA 0:00:00
5 3 J GBR 100238678 42 WATSON Samuel GREAT BRITAIN TEAM 0:00:00
6 31 BEL 100 164 849 30 VANDENABEELE Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
7 126 J BEL 100462 37153 GASPARD Julien VC LOTTO - ARDENNES 0:00:00
8 38 J NED 100 226 986 87 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 0:00:00
9 48 BEL 100 164 879 60 VAN DEN PLAS Jasper WAC TEAM 0:00:00
10 67 BEL 100 164 123 80 GROOTAERT Mathisse MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENT 0:00:00
11 41 J NED 100227 11017 KOOIJ Olav FORTE U19 CYCLING TEAM 0:00:00
12 55 * J BEL 100647 057 51 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT G 0:00:00
13 116 BEL 100 164 41076 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V. 0:00:00
14 105 J BEL 100 649 363 29 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 0:00:00
15 108 BEL 100 164 888 69 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 0:00:00
16 111 J USA 100 765 724 87 SIMMONS Quinn TEAM USA 0:00:00
17 18 BEL 100 164 356 22 LOOS Stef ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B0:00:00
18 35 BEL 100 163 820 68 DELCOMMUNE Martin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
19 14 J NED 100 226 805 03 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B0:00:00
20 100 J BEL 100 649 360 26 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:00:00
21 141 DEN 100 365 033 06 SKJELMOSE JENSEN Mattias ROSKILDE JUNIORTEAM 0:00:00
22 46 J BEL 100649 242 05 GROOTJANS Jente WAC TEAM 0:00:00
23 137 J BEL 100649 384 50 THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN 0:00:00
24 40 BEL 100 163 845 93 DE MESMAEKER Tibo FORTE U19 CYCLING TEAM 0:00:00
25 88 NED 100 232 742 23 VAN BELLE Bas CT SOENENS-BOOOM 0:00:00
26 63 BEL 100 165 022 09 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEA 0:00:00
27 80 NED 100 231 638 83 VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUB 0:00:00
28 104 J BEL 100649 620 92 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 0:00:00
29 61 BEL 100 165 106 93 VERVLOESEM Xandres VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEA 0:00:00
30 113 J USA 10063973403 JENKINS Nolan TEAM USA 0:00:00
31 32 J BEL 100649 62294 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
32 87 GBR 100 237 110 26 LAVERICK Joseph CT SOENENS-BOOOM 0:00:00
33 119 BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V. 0:00:00
34 62 BEL 100 164 526 95 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEA 0:00:00
35 2 GBR 100 239 691 85 CALVERT Charley GREAT BRITAIN TEAM 0:00:00
36 90 GBR 100 238 536 94 WOOD Harisson CT SOENENS-BOOOM 0:00:07
37 34 BEL 100 163 840 88 DELY Thibault CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:07
38 129 BEL 100 163921 72 DESPONTIN Pierre PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 0:00:09
39 33 BEL 100 165 005 89 VANPARIJS Wouter CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:09
40 39 J BEL 100 649 205 65 VANDENBORRE Mathias FORTE U19 CYCLING TEAM 0:00:15
41 59 * BEL 100163476 15 BARBAIX Dries PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT G 0:00:15
42 19 * BEL 100 164 137 94 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:15
43 47 J BEL 100649544 16 MEEUSEN Rik WAC TEAM 0:00:15
44 97 J BEL 100644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:00:15
45 84 NED 100 233 320 19 RUIJTER Stijn MONKEYTOWN CYCLING CLUB 0:00:15
46 106 J BEL 100649 618 90 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 0:00:15
47 79 NED 100 232 783 64 LOOHUIS Lars MONKEYTOWN CYCLING CLUB 0:00:26
48 20 * J BEL 100649 378 44 VANDERMEER Quinten DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:26
49 37 NED 100 233 355 54 MARSMAN Tim FORTE U19 CYCLING TEAM 0:00:48
50 85 BEL 100163772 20 DECUYPERE Nathan CT SOENENS-BOOOM 0:00:53
51 135 J BEL 100649 436 05 MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN 0:00:53
52 131 J BEL 10064943100 VAN TRICHT Floris PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 0:00:57
53 120 BEL 100 164 466 35 MINJAUW Lucas WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V. 0:01:08
54 103 BEL 100 163 781 29 DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE"0:01:14
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39e Ster van Zuid-Limburg

UITSLAG - RESULTS
Landen-Landen 1/04/2018

fUCI

== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

Starters: 122 Distance: 126,6 km Time: 3:07:48 Avg Speed. 40,45 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
55 71 J BEL 100649 520 89 VANDERBEKE Aiden MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENT 0:01:14
56 68 BEL 100 164 821 02 VAN BOVEN Luca MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENT 0:01:20
57 23 NED 100233992 12 MAAS Edo DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:01:20
58 28 * J BEL 10064950372 AWOUTERS Lars SPORT EN MOEDIG GENK 0:01:29
59 7* BEL 100 164 960 44 VANHEEL Elias SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:02:00
60 75 BEL 100 164 140 00 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG0:02:00
61 140 DEN 100 355 415 88 WACKER Ludvig Anton ROSKILDE JUNIORTEAM 0:03:36
62 60 BEL 100 164 37541 MAERTENS Manu PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT G 0:04:20
63 144 DEN 10036117326 HZIBERG KLINKE Mads ROSKILDE JUNIORTEAM 0:06:25
64 142 DEN 100 365 031 04 MALMBERG Matias Gunnar ROSKILDE JUNIORTEAM 0:08:03
65 101 J BEL 100649 623 95 IMPENS Felix AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:08:21
66 98 J BEL 100649417 83 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:08:21
67 16 BEL 100 587 366 15 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B0:09:25
68 15 * J BEL 100 649 496 65 SZEKELY Nathan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B0:09:25
69 109 USA 100 638 518 48 JASTRAB Ryan TEAM USA 0:11:20
70 17 J BEL 100649 63308 DENEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B0:12:22
71 50 BEL 10016381361 DE LANGE Pieter-Jan ISOREX CYCLING TEAM 0:12:22
72 6 J GBR 10023917958 RUSHBY Max GREAT BRITAIN TEAM 0:12:22
73 27 * J BEL 100649 424 90 POELMANS Sam SPORT EN MOEDIG GENK 0:13:58
74 110 USA 100 235 337 96 BRYANT lIsaac TEAM USA 0:14:22
75 99 J NED 100234 346 75 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:14:22
76 73 J BEL 100649 646 21 DECAESTECKER Korneel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGO:14:22
77 72 J BEL 100649 262 25 LOOTENS Gust MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENT 0:15:20
78 25 * BEL 100163475 14 BAMS Jarne SPORT EN MOEDIG GENK 0:15:20
79 69 J BEL 100649 464 33 VANGHELUWE Warre MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENT 0:15:20
80 114 USA 100 262 584 86 FLANAGAN Liam TEAM USA 0:15:25
81 74 BEL 100 164 067 24 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG0:16:05
82 56 J BEL 100649 44413 VAN GAELEN Louis PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT G 0:16:05
83 123 J BEL 100 484 828 06 TIMMERMANS Guillaume VC LOTTO - ARDENNES 0:16:05
84 130 J BEL 100 707 965 43 MICHAUX Maxim PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 0:16:05
85 26 * BEL 100 164 224 84 JACOBS Owen SPORT EN MOEDIG GENK 0:16:05
86 82 COL 100 354 619 68 WILCHES Pablo Alejandro MONKEYTOWN CYCLING CLUB 0:16:05
87 70 J BEL 100649 628 03 VERSTRAETE Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENT 0:16:15
88 102 J BEL 100 649 493 62 PERMENTIER Emano AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:16:40
89 51 BEL 100 164 352 18 LITVINOV Dominik ISOREX CYCLING TEAM 0:16:40
90 138 J BEL 10064921171 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN 0:16:40
91 127 BEL 10048367315 VERMEIR Ronan PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 0:16:40
92 57 * BEL 100 164 244 07 JAWALAPERSAD Maarten PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT G 0:16:40
93 22 NED 100 230 653 68 LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:16:40
94 11 J BEL 10064950574 QUETS Stijn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:16:40
95 30 * J BEL 100728 34452 BELIEN Matthias SPORT EN MOEDIG GENK 0:16:40
96 83 J NED 100228 26104 KES Jim MONKEYTOWN CYCLING CLUB 0:16:40
97 29 * J BEL 100649519 88 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK 0:16:40
98 112 J USA 10063392918 LAMPERTI Gianni TEAM USA 0:16:40
99 147 J BEL 100 649 426 92 VERSEE Younes MIX DEMER&DIJLE/MEETJESLAND 0:16:40
100 121 J BEL 100490 296 42 VAN ISEGHEM Sam VC LOTTO - ARDENNES 0:16:40
101 124 BEL 100 164 138 95 HALLEUX Simon VC LOTTO - ARDENNES 0:16:40
102 76 J BEL 100 649 608 80 MAES Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGO:16:40
103 86 BEL 100 164 034 88 FIEUW Staf CT SOENENS-BOOOM 0:16:40
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CYCLING
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39e Ster van Zuid-Limburg

Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée
Landen-Landen 1/04/2018

sUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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5
21
1
66
3
31
126
38
48
67
41
55
116
105
108
80

129
37
16

GEORGE Alfred

DENS Tuur

BROWN Jim

FRETIN Milan
WATSON Samuel
VANDENABEELE Henri
GASPARD Julien

VAN DER TUUK Axel
VAN DEN PLAS Jasper
GROOTAERT Mathisse
KOOIJ Olav

PAULUS Milan
MATERNE Rémi
NONNEMAN Maxim
VAN DER BEKEN Aaron
VAN EKEREN Niels
CALVERT Charley
DESPONTIN Pierre
MARSMAN Tim
EVENEPOEL Remco

GREAT BRITAIN TEAM

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

GREAT BRITAIN TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
GREAT BRITAIN TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VC LOTTO - ARDENNES

FORTE U19 CYCLING TEAM

WAC TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
FORTE U19 CYCLING TEAM

PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
MONKEYTOWN CYCLING CLUB

GREAT BRITAIN TEAM

PROVINCIE VLAAMS-BRABANT

FORTE U19 CYCLING TEAM
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

15
14
13
12
11

=
o
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== BELGIAN =

CYCLING

-EST.1862-

39e Ster van Zuid-Limburg

Landen-Landen 1/04/2018

sUCI

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification %

Rank Nr Name Team Time

1 5GBR 100 238 955 28 GEORGE Alfred GREAT BRITAIN TEAM 3:07:48
2 66 BEL 100 644 196 03 FRETIN Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:07:48
3 3GBR 100 238 678 42 WATSON Samuel GREAT BRITAIN TEAM 3:07:48
4 126 BEL 100 462 371 53 GASPARD Julien VC LOTTO - ARDENNES 3:07:48
5 38NED 100 226 986 87 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 3:07:48
6 41 NED 100 227 110 17 KOOIJ Olav FORTE U19 CYCLING TEAM 3:07:48
7 55 BEL 100 647 057 51 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 3:07:48
8 105 BEL 100 649 363 29 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:07:48
9 111 USA 100 765 724 87 SIMMONS Quinn TEAM USA 3:07:48
10 14 NED 100 226 805 03 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3:07:48
11 100 BEL 100 649 360 26 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:07:48
12 46 BEL 100 649 242 05 GROOTJANS Jente WAC TEAM 3:07:48
13 137 BEL 100 649 384 50 THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:07:48
14 104 BEL 100 649 620 92 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:07:48
15 113 USA 100 639 734 03 JENKINS Nolan TEAM USA 3:07:48
16 32 BEL 100 649 622 94 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3:07:48
17 39 BEL 100 649 205 65 VANDENBORRE Mathias FORTE U19 CYCLING TEAM 3:08:03
18 47 BEL 100 649 544 16 MEEUSEN Rik WAC TEAM 3:08:03
19 97 BEL 100 644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:08:03
20 106 BEL 100 649 618 90 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:08:03
21 20 BEL 100 649 378 44 VANDERMEER Quinten DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:08:14
22 135 BEL 100 649 436 05 MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:08:41
23 131 BEL 100 649 431 00 VAN TRICHT Floris PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 3:08:45
24 71 BEL 100 649 520 89 VANDERBEKE Aiden MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:09:02
25 28 BEL 100 649 503 72 AWOUTERS Lars SPORT EN MOEDIG GENK 3:09:17
26 101 BEL 100 649 623 95 IMPENS Felix AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:16:09
27 98 BEL 100 649 417 83 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:16:09
28 15 BEL 100 649 496 65 SZEKELY Nathan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3:17:13
29 17 BEL 100 649 633 08 DENEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3:20:10
30 6GBR 100 239 179 58 RUSHBY Max GREAT BRITAIN TEAM 3:20:10
31 27 BEL 100 649 424 90 POELMANS Sam SPORT EN MOEDIG GENK 3:21:46
32 99 NED 100 234 346 75 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:22:10
33 73 BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 3:22:10
34 72 BEL 100 649 262 25 LOOTENS Gust MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:23:08
35 69 BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:23:08
36 56 BEL 100 649 444 13 VAN GAELEN Louis PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 3:23:53
37 123 BEL 100 484 828 06 TIMMERMANS Guillaume VC LOTTO - ARDENNES 3:23:53
38 130 BEL 100 707 965 43 MICHAUX Maxim PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 3:23:53
39 70 BEL 100 649 628 03 VERSTRAETE Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:24:03
40 102 BEL 100 649 493 62 PERMENTIER Emano AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:24:28
41 138 BEL 100 649 211 71 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:24:28
42 11 BEL 100 649 505 74 QUETS Stiin SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:24:28
43 30 BEL 100 728 344 52 BELIEN Matthias SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:28
44 83NED 100 228 261 04 KES Jim MONKEYTOWN CYCLING CLUB 3:24:28
45 29 BEL 100 649 519 88 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:28
46 112 USA 100 633 929 18 LAMPERTI Gianni TEAM USA 3:24:28
47 147 BEL 100 649 426 92 VERSEE Younes MIX DEMER&DIJLE/MEETJESLAND 3:24:28
48 121 BEL 100 490 296 42 VAN ISEGHEM Sam VC LOTTO - ARDENNES 3:24:28
49 76 BEL 100 649 608 80 MAES Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 3:24:28



== BELGIAN ==

CYCLING
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39e Ster van Zuid-Limburg
Landen-Landen 1/04/2018

Tussenspurten - Rushes - Intermediate sprints

SUCI

Rank Nr Name Team Points Bonification
Rush 1 Jeuk (Houtstraat) 15.8km

1 129 DESPONTIN Pierre PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 5 0:00:00
2 80 VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUB 3 0:00:00
3 37 MARSMAN Tim FORTE U19 CYCLING TEAM 1 0:00:00
Rush 2 L anden (aankomstlijn) 38km

1 1 BROWN Jim GREAT BRITAIN TEAM 5 0:00:00
2 108 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 0:00:00
3 2 CALVERT Charley GREAT BRITAIN TEAM 1 0:00:00
Rush 3 Jeuk (Houtstraat) 62.9km

1 16 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5 0:00:00
2 37 MARSMAN Tim FORTE U19 CYCLING TEAM 3 0:00:00

3

31 VANDENABEELE Henri

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

0:00:00



== BELGIAN == 39e Ster van Zuid-Limburg
BY[}UNG Bergklassement - GPM - Mountain classification

Landen-Landen 1/04/2018

SUCI

Rank Nr Name Team Points
GPM 1 Muizen (Muizenberq) 23.3km

1 1 BROWN Jim GREAT BRITAIN TEAM 5
2 31 VANDENABEELE Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3
3 141 SKJELMOSE JENSEN Mattias ROSKILDE JUNIORTEAM 1
GPM 2 Muizen (Muizenberq) 37.1km

1 62 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5
2 1 BROWN Jim GREAT BRITAIN TEAM 3
3 105 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1
GPM 3 Landen (Droogveldstraat) 78km

1 37 MARSMAN Tim FORTE U19 CYCLING TEAM 5
2 1 BROWN Jim GREAT BRITAIN TEAM 3
3 62 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1
GPM 4 Landen (Droogveldstraat) 114.1km

1 61 VERVLOESEM Xandres VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5
2 108 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

3 90 WOOD Harisson CT SOENENS-BOOOM
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CYCLING

39e Ster van Zuid-Limburg

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

sUCI

e oo VLAANDEREN
Landen-Landen 1/04/2018

Rank Team Time Places 1st rider
1 GREAT BRITAIN TEAM 3 9:23:24 9 1
2 FORTE U19 CYCLING TEAM 3 9:23:24 43 8
3 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3 9:23:24 55 6
4 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 9:23:24 57 14
5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 9:23:24 59 4
6 CT SOENENS-BOOOM 3 9:23:31 93 25
7 WAC TEAM 3 9:23:39 74

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 9:24:05 92

9 MONKEYTOWN CYCLING CLUB 3 9:24:05 119 27
10 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3 9:24:32 99 13
11 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3 9:25:58 121 10
12 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 3 9:27:59 115 12
13 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3 9:32:00 129 20
14 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3 9:32:49 103 17
15 ROSKILDE JUNIORTEAM 3 9:33:25 145 21
16 TEAM USA 3 9:34:44 115 16
17 PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 3 9:40:35 174 38
18 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3 9:4057 164 23
19 SPORT EN MOEDIG GENK 3 9:54:11 209 58
20 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 3 95551 217 60
21 VC LOTTO - ARDENNES 3 9:56:09 190 7
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Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux
Landen-Landen 1/04/2018

fUCI

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd
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66
55
59
19
20
28

7
15
27
25
26
57
30
29

FRETIN Milan

PAULUS Milan
BARBAIX Dries

HAEX Joris
VANDERMEER Quinten
AWOUTERS Lars
VANHEEL Elias
SZEKELY Nathan
POELMANS Sam
BAMS Jarne

JACOBS Owen
JAWALAPERSAD Maarten
BELIEN Matthias
SCHURGERS Stef

BEL 20010319
BEL 20011023
BEL 20001013
BEL 20000624
BEL 20010503
BEL 20010904
BEL 20001118
BEL 20010826
BEL 20010618
BEL 20000219
BEL 20000714
BEL 20000502
BEL 20010919
BEL 20010917

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK
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-£ST.1862-

39e Ster van Zuid-Limburg

Strijdlust - Combativité - Trophee Daan Myngheer
na Landen-Landen 1/04/2018 -

sUCI

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip

1

61 VERVLOESEM Xandres

BEL 20000513 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM



== BELGIAN ==
CYCLING

39e Ster van Zuid-Limburg = UCI

Opgaves - Abandons - DNF
e R VLAANDEREN |
na Landen-Landen 1/04/2018 -
Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
65 DE PESTEL Thomas BEL20010115 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
89 VERCRUYSSE Gilles BEL20000516 CT SOENENS-BOOOM
118 RYPENS Cédric BEL20000131 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
DNF - Opgave - Abandon
8 GIJBELS Jonas BEL20010405 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
9 HENDRICKX Bjarne BEL20000819 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
10 ALENTEYNS Jorit BEL20010523 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
12 BRAMS Tim BEL20000803 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
13 GROSEMANS Daan BEL20010619 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
24 VAN MULDERS Brent BEL20000822 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
45 VAN DUN Jente BEL20010319 WAC TEAM
49 BOELAERT Matisse BEL20001121 ISOREX CYCLING TEAM
52 CLAEYS Robbe BEL20001113 ISOREX CYCLING TEAM
53  STYLEMANS Mattis BEL20000623 ISOREX CYCLING TEAM
54  VANCANNEYT Jelle BEL20010313 ISOREX CYCLING TEAM
64 CLAEYS Laurent BEL20010224 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
81 BREEDERVELD Heijme NED20000719 MONKEYTOWN CYCLING CLUB
107 DE WEERT Robbe BEL20010314 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
122  SCHYNS Tom BEL20010116 VC LOTTO - ARDENNES
149 VAN GESTEL Sidney BEL20010608 MIX DEMER&DIJLE/MEETJESLAND



== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

39e Ster van Zuid-Limburg

General Classification
na Landen-Landen 1/04/2018 -

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 141 DEN 100 365 033 06 SKJELMOSE JENSEN Mattias ROSKILDE JUNIORTEAM 6:10:16 0:00:00
2 38 J NED 100 226 986 87 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 6:10:27 0:00:11
3 14 J NED 100 226 805 03 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:10:28 0:00:12
4 41 J NED 100 227 110 17 KOOIJ Olav FORTE U19 CYCLING TEAM 6:10:32 0:00:16
5 111 J USA 100 765 724 87 SIMMONS Quinn TEAM USA 6:10:33 0:00:17
6 80 NED 100 231 638 83 VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUB 6:10:35 0:00:19
7 5 J GBR 100 238 955 28 GEORGE Alfred GREAT BRITAIN TEAM 6:10:38 0:00:22
8 88 NED 100 232 742 23 VAN BELLE Bas CT SOENENS-BOOOM 6:10:38 0:00:22
9 62 BEL 100 164 526 95 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:10:39 0:00:23
10 48 BEL 100 164 879 60 VAN DEN PLAS Jasper WAC TEAM 6:10:39 0:00:23
11 61 BEL 100 165 106 93 VERVLOESEM Xandres VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:10:40 0:00:24
12 126 J BEL 100 462 371 53 GASPARD Julien VC LOTTO - ARDENNES 6:10:40 0:00:24
13 108 BEL 100 164 888 69 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:10:43 0:00:27
14 3 J GBR 100238 678 42 WATSON Samuel GREAT BRITAIN TEAM 6:10:43 0:00:27
15 35 BEL 100 163 820 68 DELCOMMUNE Martin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:10:43 0:00:27
16 97 J BEL 100 644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:10:48 0:00:32
17 31 BEL 100 164 849 30 VANDENABEELE Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:10:49 0:00:33
18 66* J BEL 100 644 196 03 FRETIN Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:10:50 0:00:34
19 21 BEL 100 163 870 21 DENS Tuur DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:10:51 0:00:35
20 119 BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 6:11:00 0:00:44
21 23 NED 100 233 992 12 MAAS Edo DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:12:00 0:01:44
22 79 NED 100 232 783 64 LOOHUIS Lars MONKEYTOWN CYCLING CLUB 6:12:13 0:01:57
23 32 J BEL 100 649 622 94 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:14:09 0:03:53
24 19* BEL 100 164 137 94 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:14:32 0:04:16
25 67 BEL 100 164 123 80 GROOTAERT Mathisse MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 6:14:42 0:04:26
26 1 GBR 100 238 766 33 BROWN Jim GREAT BRITAIN TEAM 6:14:52 0:04:36
27 2 GBR 100 239 691 85 CALVERT Charley GREAT BRITAIN TEAM 6:14:59 0:04:43
28 90 GBR 100 238 536 94 WOOD Harisson CT SOENENS-BOOOM 6:15:00 0:04:44
29 84 NED 100 233 320 19 RUIJTER Stiin MONKEYTOWN CYCLING CLUB 6:15:01 0:04:45
30 105 J BEL 100 649 363 29 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:15:02 0:04:46
31 59* BEL 100 163 476 15 BARBAIX Dries PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABB 6:15:06 0:04:50
32 46 J BEL 100 649 242 05 GROOTJANS Jente WAC TEAM 6:15:06 0:04:50
33 113 J USA 100 639 734 03 JENKINS Nolan TEAM USA 6:15:11 0:04:55
34 104 J BEL 100649 620 92 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:15:21 0:05:05
35 116 BEL 100 164 410 76 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 6:15:25 0:05:09
36 137 J BEL 100 649 384 50 THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 6:15:29 0:05:13
37 100 J BEL 100 649 360 26 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:15:30 0:05:14
38 33 BEL 100 165 005 89 VANPARIJS Wouter CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:15:39 0:05:23
39 106 J BEL 100 649 618 90 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:15:42 0:05:26
40 37 NED 100 233 355 54 MARSMAN Tim FORTE U19 CYCLING TEAM 6:15:45 0:05:29
41 47 J BEL 100 649 544 16 MEEUSEN Rik WAC TEAM 6:15:53 0:05:37
42 131 J BEL 100649 431 00 VAN TRICHT Floris PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 6:16:05 0:05:49
43 68 BEL 100 164 821 02 VAN BOVEN Luca MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 6:16:37 0:06:21
44 103 BEL 100 163 781 29 DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:16:58 0:06:42
45 7* BEL 100 164 960 44 VANHEEL Elias SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:17:32 0:07:16
46 75 BEL 100 164 140 00 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 6:17:44 0:07:28
47 140 DEN 100 355 415 88 WACKER Ludvig Anton ROSKILDE JUNIORTEAM 6:18:38 0:08:22
48 16 BEL 100 587 366 15 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:19:50 0:09:34
49 87 GBR 100 237 110 26 LAVERICK Joseph CT SOENENS-BOOOM 6:22:19 0:12:03
50 98 J BEL 100 649 417 83 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:23:28 0:13:12
51 142 DEN 100 365 031 04 MALMBERG Matias Gunnar ROSKILDE JUNIORTEAM 6:23:44 0:13:28
52 15* J BEL 100 649 496 65 SZEKELY Nathan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:23:53 0:13:37
53 55* J BEL 100 647 057 51 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABB 6:24:42 0:14:26
54 6 J GBR 100239179 58 RUSHBY Max GREAT BRITAIN TEAM 6:27:12 0:16:56
55 40 BEL 100 163 845 93 DE MESMAEKER Tibo FORTE U19 CYCLING TEAM 6:27:28 0:17:12
56 18 BEL 100 164 356 22 LOOS Stef ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:27:36 0:17:20
57 129 BEL 100 163 921 72 DESPONTIN Pierre PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 6:27:53 0:17:37
58 63 BEL 100 165 022 09 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:27:55 0:17:39
59 34 BEL 100 163 840 88 DELY Thibault CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:28:17 0:18:01
60 39 J BEL 100 649 205 65 VANDENBORRE Mathias FORTE U19 CYCLING TEAM 6:28:19 0:18:03
61 85 BEL 100 163 772 20 DECUYPERE Nathan CT SOENENS-BOOOM 6:28:29 0:18:13
62 20* J BEL 100 649 378 44 VANDERMEER Quinten DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:28:42 0:18:26
63 71 J BEL 100 649 520 89 VANDERBEKE Aiden MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 6:29:10 0:18:54
64 110 USA 100 235 337 96 BRYANT Isaac TEAM USA 6:29:10 0:18:54
65 135 J BEL 100 649 436 05 MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 6:29:21 0:19:05
66 120 BEL 100 164 466 35 MINJAUW Lucas WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 6:29:36 0:19:20
67 28* J BEL 100 649 503 72 AWOUTERS Lars SPORT EN MOEDIG GENK 6:29:55 0:19:39
68 73 J BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 6:29:59 0:19:43
69 69 J BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 6:30:16 0:20:00
70 72 J BEL 100 649 262 25 LOOTENS Gust MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 6:30:23 0:20:07
71 114 USA 100 262 584 86 FLANAGAN Liam TEAM USA 6:30:48 0:20:32

Pgl/2



== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

39e Ster van Zuid-Limburg

na Landen-Landen 1/04/2018 -

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
72 74 BEL 100 164 067 24 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 6:30:54 0:20:38
73 56 J BEL 100 649 444 13 VAN GAELEN Louis PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABB 6:31:28 0:21:12
74 70 J BEL 100 649 628 03 VERSTRAETE Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 6:31:46 0:21:30
75 22 NED 100 230 653 68 LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:31:47 0:21:31
76 30* J BEL 100 728 344 52 BELIEN Matthias SPORT EN MOEDIG GENK 6:32:10 0:21:54
77 57* BEL 100 164 244 07 JAWALAPERSAD Maarten PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABB 6:32:25 0:22:09
78 60 BEL 100 164 375 41 MAERTENS Manu PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABB 6:32:31 0:22:15
79 86 BEL 100 164 034 88 FIEUW Staf CT SOENENS-BOOOM 6:32:34 0:22:18
80 144 DEN 100 361 173 26 HZIBERG KLINKE Mads ROSKILDE JUNIORTEAM 6:34:32 0:24:16
81 101 J BEL 100649 623 95 IMPENS Felix AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:36:22 0:26:06
82 27* J BEL 100 649 424 90 POELMANS Sam SPORT EN MOEDIG GENK 6:39:06 0:28:50
83 109 USA 100 638 518 48 JASTRAB Ryan TEAM USA 6:39:32 0:29:16
84 17 J BEL 100649 633 08 DENEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:40:08 0:29:52
85 50 BEL 100 163 813 61 DE LANGE Pieter-Jan ISOREX CYCLING TEAM 6:40:27 0:30:11
86 99 J NED 100 234 346 75 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:42:13 0:31:57
87 26* BEL 100 164 224 84 JACOBS Owen SPORT EN MOEDIG GENK 6:43:13 0:32:57
88 25* BEL 100 163 475 14 BAMS Jarne SPORT EN MOEDIG GENK 6:43:44 0:33:28
89 51 BEL 100 164 352 18 LITVINOV Dominik ISOREX CYCLING TEAM 6:44:04 0:33:48
90 138 J BEL 100649 211 71 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 6:44:14 0:33:58
91 112 J USA 100633 929 18 LAMPERTI Gianni TEAM USA 6:44:26 0:34:10
92 123 J BEL 100 484 828 06 TIMMERMANS Guillaume VC LOTTO - ARDENNES 6:44:37 0:34:21
93 102 J BEL 100 649 493 62 PERMENTIER Emano AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:44:40 0:34:24
94 83 J NED 100 228 261 04 KES Jim MONKEYTOWN CYCLING CLUB 6:44:40 0:34:24
95 76 J BEL 100 649 608 80 MAES Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 6:44:53 0:34:37
96 130 J BEL 100 707 965 43 MICHAUX Maxim PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 6:44:54 0:34:38
97 82 COL 100 354 619 68 WILCHES Pablo Alejandro MONKEYTOWN CYCLING CLUB 6:45:01 0:34:45
98 127 BEL 100 483 673 15 VERMEIR Ronan PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 6:45:13 0:34:57
99 147 J BEL 100 649 426 92 VERSEE Younes MIX DEMER&DIJLE/MEETJESLAND 6:45:13 0:34:57
100 11 J BEL 100 649 505 74 QUETS Stiin SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:45:16 0:35:00
101 124 BEL 100 164 138 95 HALLEUX Simon VC LOTTO - ARDENNES 6:45:26 0:35:10
102 121 J BEL 100 490 296 42 VAN ISEGHEM Sam VC LOTTO - ARDENNES 6:45:31 0:35:15
103 29* J BEL 100649 519 88 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK 6:45:33 0:35:17

Pg2/2



=== BELGIAN ==

CYCLING

-E87.1862-

39e Ster van Zuid-Limburg

na Landen-Landen 1/04/2018 -

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

fUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

© 00 ~NO 0 b~ WNPRP

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

21
141
38
41
126
3
66
5
31
1
48
108
80
87
16
14
35
97
67
111
61
55
88
116
119
105
62

DENS Tuur

SKJELMOSE JENSEN Mattias

VAN DER TUUK Axel
KOOIJ Olav

GASPARD Julien
WATSON Samuel
FRETIN Milan
GEORGE Alfred
VANDENABEELE Henri
BROWN Jim

VAN DEN PLAS Jasper
VAN DER BEKEN Aaron
VAN EKEREN Niels
LAVERICK Joseph
EVENEPOEL Remco
VAN UDEN Casper
DELCOMMUNE Martin
HUYS Branko
GROOTAERT Mathisse
SIMMONS Quinn
VERVLOESEM Xandres
PAULUS Milan

VAN BELLE Bas
MATERNE Rémi
VERWILT Mauro
NONNEMAN Maxim
PATTYN Steven

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
ROSKILDE JUNIORTEAM

FORTE U19 CYCLING TEAM

FORTE U19 CYCLING TEAM

VC LOTTO - ARDENNES

GREAT BRITAIN TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
GREAT BRITAIN TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
GREAT BRITAIN TEAM

WAC TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
MONKEYTOWN CYCLING CLUB

CT SOENENS-BOOOM

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
TEAM USA

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
CT SOENENS-BOOOM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

24
22
22
21
21
20
20
15
13
13
12
12
11

=
o

P NN WWSADMOITOOO O O ©



== BELGIAN ==
CYCLING

39e Ster van Zuid-Limburg

fUCI

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

-E5L82- General Youth Classification CO Rt
na Landen-Landen 1/04/2018 -
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 38 NED 100 226 986 87 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 6:10:27 21
2 14 NED 100 226 805 03 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:10:28 42
3 41 NED 100227 11017 KOOIJ Olav FORTE U19 CYCLING TEAM 6:10:32 22
4 111 USA 100 765 724 87 SIMMONS Quinn TEAM USA 6:10:33 38
5 5 GBR 100 238 955 28 GEORGE Alfred GREAT BRITAIN TEAM 6:10:38 45
6 126 BEL 100462 371 53 GASPARD Julien VC LOTTO - ARDENNES 6:10:40 27
7 3 GBR 100238 678 42 WATSON Samuel GREAT BRITAIN TEAM 6:10:43 36
8 97 BEL 100644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 6:10:48 66
9 66 BEL 100 644 196 03 FRETIN Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:10:50 48
10 32 BEL 100649 622 94 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:14:09 94
11 105 BEL 100649 363 29 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 6:15:02 104
12 46 BEL 100649 242 05 GROOTJANS Jente WAC TEAM 6:15:06 106
13 113 USA 100 639 734 03 JENKINS Nolan TEAM USA 6:15:11 144
14 104 BEL 100 649 620 92 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 6:15:21 164
15 137 BEL 100649 384 50 THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V. 6:15:29 154
16 100 BEL 100 649 360 26 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 6:15:30 159
17 106 BEL 100649618 90 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 6:15:42 186
18 47 BEL 100649 544 16 MEEUSEN Rik WAC TEAM 6:15:53 190
19 131 BEL 100649 431 00 VAN TRICHT Floris PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 6:16:05 161
20 98 BEL 100649 417 83 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 6:23:28 174
21 15 BEL 100 649 496 65 SZEKELY Nathan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:23:53 153
22 55 BEL 100647 057 51 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GL 6:24:42 118
23 6 GBR 10023917958 RUSHBY Max GREAT BRITAIN TEAM 6:27:12 142
24 39 BEL 100649 20565 VANDENBORRE Mathias FORTE U19 CYCLING TEAM 6:28:19 225
25 20 BEL 100 649 378 44 VANDERMEER Quinten DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:28:42 229
26 71 BEL 100649 520 89 VANDERBEKE Aiden MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTR 6:29:10 215
27 135 BEL 100649 436 05 MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V. 6:29:21 247
28 28 BEL 100649503 72 AWOUTERS Lars SPORT EN MOEDIG GENK 6:29:55 258
29 73 BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 6:29:59 236
30 69 BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTR 6:30:16 177
31 72 BEL 100649 262 25 LOOTENS Gust MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTR 6:30:23 181
32 56 BEL 100 649 444 13 VAN GAELEN Louis PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GL 6:31:28 215
33 70 BEL 100649 628 03 VERSTRAETE Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTR 6:31:46 221
34 30 BEL 100 728 344 52 BELIEN Matthias SPORT EN MOEDIG GENK 6:32:10 244
35 101 BEL 100 649 623 95 IMPENS Felix AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 6:36:22 220
36 27 BEL 100649 424 90 POELMANS Sam SPORT EN MOEDIG GENK 6:39:06 225
37 17 BEL 100649 633 08 DENEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:40:08 206
38 99 NED 100 234 346 75 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 6:42:13 211
39 138 BEL 100649 21171 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V. 6:44:14 279
40 112 USA 100633929 18 LAMPERTI Gianni TEAM USA 6:44:26 227
41 123 BEL 100484 828 06 TIMMERMANS Guillaume VC LOTTO - ARDENNES 6:44:37 298
42 102 BEL 100649 493 62 PERMENTIER Emano AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 6:44:40 238
43 83 NED 100 228 261 04 KES Jim MONKEYTOWN CYCLING CLUB 6:44:40 256
44 76 BEL 100 649 608 80 MAES Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 6:44:53 272
45 130 BEL 100 707 965 43 MICHAUX Maxim PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 6:44:54 304
46 147 BEL 100 649 426 92 VERSEE Younes MIX DEMER&DIJLE/MEETJESLAND 6:45:13 310
47 11 BEL 100 649 505 74 QUETS Stijn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:45:16 314
48 121 BEL 100490 296 42 VAN ISEGHEM Sam VC LOTTO - ARDENNES 6:45:31 331
49 29 BEL 100649519 88 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK 6:45:33 334



== BELGIAN ==
CYCLING

-E8T.1882-

39e Ster van Zuid-Limburg

Rushes Classification

na Landen-Landen 1/04/2018 -

sUCI

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

w VLAANDEREN |

Rank Nr Name Team Points
1 141 SKJELMOSE JENSEN Mattias ROSKILDE JUNIORTEAM 8
2 80 VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUB 8
3 16 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6
4 1 BROWN Jim GREAT BRITAIN TEAM 5
5 129 DESPONTIN Pierre PROVINCIE VLAAMS-BRABANT ROSKILDE 5
6 140 WACKER Ludvig Anton JUNIORTEAM 5
7 37 MARSMAN Tim FORTE U19 CYCLING TEAM 4
8 2 CALVERT Charley GREAT BRITAIN TEAM 4
9 108 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3
10 88 VAN BELLE Bas CT SOENENS-BOOOM 3
11 31 VANDENABEELE Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY FORTE 1
12 38 VAN DER TUUK Axel U19 CYCLING TEAM 1
13 111 SIMMONS Quinn TEAM USA 1



== BELGIAN ==
CYCLING

39e Ster van Zuid-Limburg

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
-T2 General Team Classification
na Landen-Landen 1/04/2018 -

2UCI

Rank Team Time
1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 18:32:09
2 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 18:35:40
3 FORTE U19 CYCLING TEAM 18:36:06
4 GREAT BRITAIN TEAM 18:36:21
5 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 18:36:27
6 MONKEYTOWN CYCLING CLUB 18:37:49
7 CT SOENENS-BOOOM 18:40:12
8 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 18:40:49
9 WAC TEAM 18:41:34
10  ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 18:44:27
11 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 18:47:15
12 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 18:49:07
13 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 18:49:34
14  ROSKILDE JUNIORTEAM 18:50:36
15  TEAM USA 18:51:41
16  WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 18:55:39
17  CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 19:18:03
18 PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 19:28:20
19 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 19:28:42
20  SPORT EN MOEDIG GENK 19:38:27
21 VCLOTTO - ARDENNES 19:40:29



== BELGIAN ==
CYCLING

39e Ster van Zuid-Limburg

sUCI

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux

-EST.1882-
na Landen-Landen 1/04/2018 - ] VLAANDEREN
Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 66 FRETIN Milan BEL 20010319 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:10:50 48
2 19 HAEX Joris BEL 20000624 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:14:32 112
3 59 BARBAIX Dries BEL 20001013 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBE 6:15:06 113
4 7 VANHEEL Elias BEL 20001118 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:17:32 227
5 15 SZEKELY Nathan BEL 20010826 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:23:53 153
6 55 PAULUS Milan BEL 20011023 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBE 6:24:42 118
7 20 VANDERMEER Quinten BEL 20010503 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:28:42 229
8 28 AWOUTERS Lars BEL 20010904 SPORT EN MOEDIG GENK 6:29:55 258
9 30 BELIEN Matthias BEL 20010919 SPORT EN MOEDIG GENK 6:32:10 244
10 57 JAWALAPERSAD Maarten BEL 20000502 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBE 6:32:25 277
11 27 POELMANS Sam BEL 20010618 SPORT EN MOEDIG GENK 6:39:06 225
12 26 JACOBS Owen BEL 20000714 SPORT EN MOEDIG GENK 6:43:13 228
13 25 BAMS Jarne BEL 20000219 SPORT EN MOEDIG GENK 6:43:44 277
14 29 SCHURGERS Stef BEL 20010917 SPORT EN MOEDIG GENK 6:45:33 334



= ==
== BELGIAN =

CYCLING

-EBT.1882-

1 ROSKILDE JUNIORTEAM
2 FORTE U19 CYCLING TEAM
3 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
4 TEAM USA
5 MONKEYTOWN CYCLING CLUB
6 GREAT BRITAIN TEAM
7 CT SOENENS-BOOOM
8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
9 WAC TEAM
10 VC LOTTO - ARDENNES
11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
12 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
13 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
14 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
15 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
16 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
17 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
18 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
19 PROVINCIE VLAAMS-BRABANT
20 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
21 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
22 SPORT EN MOEDIG GENK
23 ISOREX CYCLING TEAM

24

39e Ster van Zuid-Limburg

na Landen-Landen 1/04/2018

MIX DEMER&DIJLE/MEETJESLAND

Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des
equipes - Order of Team Cars

SUCI







== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

39e Ster van Zuid-Limburg

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Landen-Landen 1/04/2018

sUCI

Individueel klassement / Leider - Geletrui
141 SKJELMOSE JENSEN Mattias

Individueel klassement / Drager - Gele trui
141 SKJELMOSE JENSEN Mattias

Puntenklassement / Leider - Groene trui
21 DENS Tuur

Puntenklassement / Drager - Groene trui
21 DENS Tuur

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui
62 PATTYN Steven

Bergklassement / Drager - Bolletjestrui
62 PATTYN Steven

Rushesklassement / Leider - Rode trui
141 SKJELMOSE JENSEN Mattias

Rushesklassement / Drager - Rode trui
80 VAN EKEREN Niels

Jongerenklassement / Leider - Witte trui
38 VAN DER TUUK Axel

Jongerenklassement / Drager - Witte trui
38 VAN DER TUUK Axel

Streekklassement / Leider - Wit/Rode trui
66 FRETIN Milan

Streekklassement / Drager - Wit/Rode trui
66 FRETIN Milan

ROSKILDE JUNIORTEAM

ROSKILDE JUNIORTEAM

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

ROSKILDE JUNIORTEAM

MONKEYTOWN CYCLING CLUB

FORTE U19 CYCLING TEAM

FORTE U19 CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM



== BELGIAN ==
CYCLING

39e Ster van Zuid-Limburg

van 30/03/2018 tot 2/04/2018

fUCI

- R- Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist
Klasse 2.14 Buvingen-Borlo 2/04/2018 - Starters: 103
GREAT BRITAIN TEAM WAC TEAM CT SOENENS-BOOOM PROVINCIE VLAAMS-BRABANT
PL/DS BLUNT Stuart PL/DS GEERTS Marcel PL/DS VERHEUEN Steven PL/DS SERIN Hugo

1 BROWN Jim

2 CALVERT Charley
J 3  WATSON Samuel
I
J 5 GEORGE Alfred
J 6 RUSHBY Max

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
PL/DS GIEDTS Herman

* 7  VANHEEL Elias
I8 GIIBELCSJonas

—9— HENDRICRX Brame

J 45 ARNUUTS Brent

44— VAN ECSACRER Hans .
35— VANDUONIeme ..

J 46 GROOTJANS Jente
J 47 MEEUSEN Rik
48 VAN DEN PLAS Jasper

ISOREX CYCLING TEAM
PL/IDS  HESTERS Tom

85 DECUYPERE Nathan
86 FIEUW Staf

87 LAVERICK Joseph
88 VAN BELLE Bas

127 VERMEIR Ronan

128 DOGGEN Sander

129 DESPONTIN Pierre
J 130 MICHAUX Maxim

— 89 VERCRUYSSEGMES __ J 131 VAN TRICHT Floris

90 WOOD Harisson

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

PL/IDS  x

I3 VANDER TRAPPEN GIIES

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
PL/DS DE VRIES Kurt

— 49 BOELAERT VMaUSSe
50 DE LANGE Pieter-Jan
51 LITVINOV Dominik

IgL

4

IS

10
J 11 QUETS Stiin

L7 BRAMS TIM

ALCENTEYNS JOIMT

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
PL/DS LAENEN Patrick

I3 GROSEMANS Daam
J 14 VAN UDEN Casper
J* 15 SZEKELY Nathan
16 EVENEPOEL Remco
J 17 DENEVE Tomas
18 LOOS Stef

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
PL/DS NEYENS Nico

* 19 HAEX Joris
J* 20 VANDERMEER Quinten
21 DENS Tuur
22 LINDELAUF Melvin
23 MAAS Edo

Z VAN MULDERS Brent

SPORT EN MOEDIG GENK
PL/DS GEURTS Bart
* 25 BAMS Jarne

* 26 JACOBS Owen
J* 27 POELMANS Sam
J* 28 AWOUTERS Lars
J* 29 SCHURGERS Stef
J* 30 BELIEN Matthias

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
PL/DS MOMBAERTS Nico

31 VANDENABEELE Henri
J 32 VANDYCK Jarne

33 VANPARIJS Wouter

34 DELY Thibault

35 DELCOMMUNE Martin

oz  CLAEYS RODDE

4

— 53 STYLEMANS Vams

IO

52— VANCANNEYT Jeite

PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK

PL/DS STOCKX Gunther
J* 55 PAULUS Milan

J 56 VAN GAELEN Louis
* 57  JAWALAPERSAD Maarten

JO

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PL/DS GEERINCK Michel

J 97 HUYS Branko
J 98 DUYM Steffen
J 99 HOPMANS Wouter

I8 TURCKRSINTMUS . J 100 LEFEVRE Ruben

* 59 BARBAIX Dries
60 MAERTENS Manu

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
PL/DS DEVOOGDT Rik

61 VERVLOESEM Xandres

J 101 IMPENS Felix
J 102 PERMENTIER Emano

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
PL/DS DE ROUCK Guy

103 DE GRAEVE Simon

I33 CANDRIES RUDEN
I I3 ROMBAUTS Daamr
J 135 MICHIELSEN Jarne
J—136 DECOSTER MIChaet
J 137 THIELEMANS Robbe
J 138 MISEUR Mon

ROSKILDE JUNIORTEAM
PL/DS PETERSEN Dani

139

140 WACKER Ludvig Anton

141 SKJELMOSE JENSEN Mattias

142 MALMBERG Matias Gunnar
— M3 ZWiSteErRJonas

144 HOIBERG KLINKE Mads

MIX DEMER&DIJLE/MEETJESLAND
PL/DS LAMBRECHT Ruben

125 DE MEY Remt

62 PATTYN Steven J 104 WILLEMS Jago 46 MICHIELS Tiebert

63 VAN SCHOOR Matthew J 105 NONNEMAN Maxim J 147 VERSEE Younes
J— 64— CCAEYS Cauremn J 106 VAN DEN BORRE Arnout 48— DE VRIESE Chendo
65 DEPESTELC THOMES J— 107 DEWEERT RODDE I A9 VANTGESTEL SIUnNey
J* 66 FRETIN Milan 108 VAN DER BEKEN Aaron I 150 MERTENS WM
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT TEAM USA

PL/DS  LINS Ivo
67 GROOTAERT Mathisse

68 VAN BOVEN Luca

69 VANGHELUWE Warre
70 VERSTRAETE Aaron
71 VANDERBEKE Aiden
72 LOOTENS Gust

[ SR S S )

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS

PL/DS DECRU Wesley
J 73 DECAESTECKER Korneel

74 GELDHOF Wannes
75 HANNE Milan
J 76 MAES Simon

I 77 VANDAELE Caurens

—36 CHRISTIAENS ReUS

FORTE U19 CYCLING TEAM
PL/IDS  VERSCHUEREN Patrick

37 MARSMAN Tim

J 38 VAN DER TUUK Axel

J 39 VANDENBORRE Mathias
40 DE MESMAEKER Tibo

J 41 KOOlJ Olav

42— GJOS BEMik

orbix imid

PRATERRALER - TECHMELOGIED - DEMSTEN

J 70 VERHELLE Ledrlc

MONKEYTOWN CYCLING CLUB
PL/DS WESSELING Dick

79 LOOHUIS Lars
80 VAN EKEREN Niels

PL/DS  INNES William
109 JASTRAB Ryan

110 BRYANT Isaac
J 111 SIMMONS Quinn
J 112 LAMPERTI Gianni
J 113 JENKINS Nolan
114 FLANAGAN Liam

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
PL/DS GIJSELS Ludo

TI5 DEBATIST Sem
116 MATERNE Rémi

g I/ VAN ROUSBRUECUK Jal

116 RKYFPENS CedllC
119 VERWILT Mauro
120 MINJAUW Lucas

VC LOTTO - ARDENNES
PL/DS KROONEN Loic

J 121 VAN ISEGHEM Sam

J LZZ2 SUHRYNS TOMm

—8I BREEDERVELDHefme . J 123 TIMMERMANS Guillaume

82 WILCHES Pablo Alejandro
J 83 KESJim
84 RUWNTER Stiin

G

[sutaparis] ademetasalen

124 HALLEUX Simon

— 25 SCHURMANNJOTOarm

J 126 GASPARD Julien

= @
Pelter

BRIKD

% MIRO (reation o

rerwamire e - 5711/30 42 @3
LIMBURG

Uitslagen worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website: uitslagen,kbwb-rlvb.com

Last Update:

Results will be published on: uitslagen.kbwb-rlvb.com

zondag 1 april 2018

18:29:28



== BELGIAN =
CYCLING

39e Ster van Zuid-Limburg
Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

2UCI

= Buvingen-Borlo 2/04/2018 - cO
VLAANDEREN
GREAT BRITAIN TEAM GBR | | WAC TEAM BEL | | CT SOENENS-BOOOM BEL | | PROVINCIE VLAAMS-BRABANT BEL |
1 BROWN Jim 26 oo 0:04:36 — L T o 85 DECUYPERE Nathan 61 oo 0:18:13 127 VERMEIR Ronan 98 oo 0:34:57
2 CALVERT Charlev 27 on 0:04:43 — . o 86 FIEUW Staf 79 on 0:22:18 Eraommnoioio i e o
J 3 WATSON Samuel 14 oo 0:00:27 T— meiel o o 87 LAVERICK Joseph 49 on 0:12:03 129 DESPONTIN Pierre 57 oo 0:17:37
- o J 46 GROOTJANS Jente 32 op 0:04:50 a8 VAN BELLE Bas 8 op 0:00:22 J 130 MICHAUX Maxim 96 on 0:34:38
J 5 GEORGE Alfred 7 oo 0:00:22 J 47 MEEUSEN Rik 41 oo 0:05:37 — =aselasea e e o J 131 VAN TRICHT Floris 42 oo 0:05:49
J 6 RUSHBY Max 54 op 0:16:56 48 VAN DEN PLAS Jasper 10 op 0:00:23 90  WOOD Harisson 28 oo 0:04:44 — i e e ey A o
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL I | ISOREX CYCLING TEAM BEL | | ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW BEL | | DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL
L7 VANHEEL Elias 45 op 0:07:16 - T o - o — ey e e o
T \Cin ettty oy o 50 DE LANGE Pieter-Jan 85 oo 0:30:11 — o S e e S\ a7 o R oo o
= TERDRICR: = o 51  LITVINOV Dominik 89 on 0:33:48 = o J 135 MICHIELSEN Jarne 65 oo 0:19:05
—_— = e S o - A o s o e s SE A S e o
J 11 OUETS Stiin 100 oo 0:35:00 — T iy =) o J 137 THIELEMANS Robbe 36 oo 0:05:13
g >avau oy o Tr— RN T e o = o J 138 MISEUR Mon 90 oo 0:33:58
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC BEL I | PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK BEL | | AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL | | ROSKILDE JUNIORTEAM DEN
L e = o o JL55 PAULUS Milan 53 op 0:14:26 J 97 HUYS Branko 16 op 0:00:32 — o
J 14 VAN UDEN Casper 3 op 0:00:12 J 56 VAN GAELEN Louis 73 oo 0:21:12 J 98 DUYM Steffen 50 on 0:13:12 140 WACKER Ludvia Anton 47 oo 0:08:22
J L 15 SZEKELY Nathan 52 oo 0:13:37 L 57 JAWALAPERSAD Maarten 77 on 0:22:09 J 99 HOPMANS Wouter 86 on 0:31:57 141  SKJIELMOSE JENSEN Mattias 1 op 0:00:00
16 EVENEPOEL Remco 48 op 0:09:34 — T ST o J 100 LEFEVRE Ruben 37 on 0:05:14 142 MALMBERG Matias Gunnar 51 on 0:13:28
J 17 DENEVE Tomas 84 on 0:29:52 L 59 BARBAIX Dries 31 op 0:04:50 J 101 IMPENS Felix 81 on 0:26:06 T ARC=aaario e o
18 LOOS Stef 56 oo 0:17:20 60 MAERTENS Manu 78 oo 0:22:15 J 102 PERMENTIER Emano 93 oo 0:34:24 144 HOIBERG KLINKE Mads 80 oo 0:24:16
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL I | VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL | | WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL | | MIX DEMER&DIJLE/MEETJESLAND BEL
L 19 HAEX Joris 24 op 0:04:16 61 VERVLOESEM Xandres 11 on 0:00:24 103 DE GRAEVE Simon 44 op 0:06:42 T, o
J L20 VANDERMEER Ouinten 62 oo 0:18:26 62  PATTYN Steven 9 oo 0:00:23 J 104 WILLEMS Jaao 34 on 0:05:05 TS TreneTT o
21 DENS Tuur 19 op 0:00:35 63 VAN SCHOOR Matthew 58 op 0:17:39 J 105 NONNEMAN Maxim 30 on 0:04:46 J 147 VERSEE Younes 99 on 0:34:57
22 LINDELAUF Melvin 75 oo 0:21:31 Tr— i e ooy o J 106 VAN DEN BORRE Arnout 39 on 0:05:26 e e s e e ey oo o
23 MAAS Edo 21 on 0:01:44 T— L=l g eee e e oo o S B n e v g 4 4t e g e ol o T— LBt e ey o
3 UL DR BT o J L 66 FRETIN Milan 18 oo 0:00:34 108 VAN DER BEKEN Aaron 13 on 0:00:27 T— et aa g o g o
SPORT EN MOEDIG GENK BEL I | MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL | | TEAM USA
L 25 BAMS Jarne 88 oo 0:33:28 67 GROOTAERT Mathisse 25 oo 0:04:26 109 JASTRAB Rvan 83 on 0:29:16
L 26  JACOBS Owen 87 on 0:32:57 68 VAN BOVEN Luca 43 op  0:06:21 110  BRYANT Isaac 64 op 0:18:54
J L 27 POELMANS Sam 82 oo 0:28:50 J 69 VANGHELUWE Warre 69 op  0:20:00 J 111 SIMMONS Ouinn 5 op  0:00:17
JL28 AWOUTERS Lars 67 on 0:19:39 J 70 VERSTRAETE Aaron 74 op 0:21:30 J 112 LAMPERTI Gianni 91 on 0:34:10
JL29 SCHURGERS Stef 103 oo 0:35:17 J 7 VANDERBEKE Aiden 63 oo 0:18:54 J 113 JENKINS Nolan 33 oo 0:04:55
J L3 BELIEN Matthias 76 oo 0:21:54 J 72 LOOTENS Gust 70 oo 0:20:07 114 FLANAGAN Liam 71 oo 0:20:32
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL I | CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL  BEL | | WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. BEL
31 VANDENABEELE Henri 17 op  0:00:33 J 73  DECAESTECKER Korneel 68 op 0:19:43 T —— o
J 32 VANDYCKJarne 23 oo 0:03:53 74  GELDHOF Wannes 72 oo 0:20:38 116 MATERNE Rémi 35 oo 0:05:09
33 VANPARIJS Wouter 38 on 0:05:23 75  HANNE Milan 46 oo 0:07:28 — T RTSERTTC o
34 DELY Thibault 59 on 0:18:01 J 76 MAES Simon 95 op 0:34:37 T o
35 DELCOMMUNE Martin 15 oo 0:00:27 - - T iy 119 VERWILT Mauro 20 oo 0:00:44
= alay R e e o — TR o 120 MINJAUW Lucas 66 op 0:19:20
FORTE U19 CYCLING TEAM BEL I | MONKEYTOWN CYCLING CLUB NED | | VC LOTTO - ARDENNES BEL
37 MARSMAN Tim 40 op  0:05:29 79 LOOHUIS Lars 22 oo 0:01:57 J 121 VAN ISEGHEM Sam 102 op 0:35:15
J 38 VAN DER TUUK Axel 2 op 0:00:11 80 VAN EKEREN Niels 6 op 0:00:19 TS o
J 39 VANDENBORRE Mathias 60 oo 0:18:03 ra T T o J 123 TIMMERMANS Guillaume 92 on 0:34:21
40  DE MESMAEKER Tibo 55 op 0:17:12 82 WILCHES Pablo Aleiandro 97 op 0:34:45 124 HALLEUX Simon 101 op 0:35:10
J 41  KOOL Olav 4 op 0:00:16 J 83 KESJim 94 op 0:34:24 —— — "
e ——T T o 84 RULITER Stiin 29 op  0:04:45 J 126 GASPARD Julien 12 oo 0:00:24
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